[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ
общего собрания участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 85:06:000000:158, почтовый адрес ориентира: Иркутская область , Эхирит-Булагатский район, АООТ «Тугутуйское»

с. Тугутуй                                                                                                        14 апреля 2015 года

Собрание открыто в 11-00 часов местного времени по адресу: Иркутская область, Эхерит-булагатский район,село Тугутуй, ул. Советская, 63 МКУ КДЦ МО «Тугутуйское»

Повестка дня:
I. Об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными.

К моменту начала проведения собрания - 11-00 часам 14.04.2015 года ни один участник долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 85:06:000000:158, почтовый адрес ориентира: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, АООТ «Тугутуйское» не зарегистрировался, для участия в собрании, к месту проведения собрания не явился.
Участники долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 85:06:000000:158, почтовый адрес ориентира: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район,  АООТ «Тугутуйское», в соответствии со ст. 14.1 Федеральный закон от 24 июля 2002 г. N 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения", надлежащим образом уведомлены о времени и месте проведения собрания - объявление о проведении собрания опубликовано в №1 Общественно-политической газеты муниципального образования «Тугутуйское» «Тугутуйский вестник» 02.03.2015 года, размещено на официальном сайте МО «Тугутуйское» в сети "Интернет", на информационных щитах.
Собрание неправомочно принимать решение по вопросам повестки дня, собрание признано несостоявшимся, вопросы повестки дня не рассмотрены, решения по вопросам повестки дня не приняты.

Собрание закрыто в 11 часов 15 минут местного времени.

Председатель собрания
Глава Администрации МО «Тугутуйскоге»                                                          Тарбеев П. А.

Российская  Федерация
Иркутская область
Эхирит-Булагатский район
Администрация
Муниципального образования «Тугутуйское»
Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  30.04.2015 г.  № ____                                                                                             с. Тугутуй

«Об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными.»

В соответствии с федеральным законом  от 24 июля 2002 г. N 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения", руководствуясь Уставом сельского поселения МО «Тугутуйское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. утвердить список собственников невостребованных земельных долей, которые не воспользовались своими правами, т. е. не распорядились ими в течение трех и более лет подряд с момента приобретения ими прав на земельную долю, выделенных АООТ «Тугутуйское»:
Алтаев Сергей Сократович, Абрамова Ольга Васильевна,  Абрамова Елена Акимовна, Бартуев Илья Бартуевич, Баянова Валентина Кирилловна,  Белоглазов Петр Кузьмич,  Беломестных Пелагея Александровна, Бородин Владислав Леонидович, Бывальцев Иван Алексеевич, Бывальцев Петр Андреевич,  Вяткина Елена Александровна, Веселов Петр Ананьевич, Гриценко Татьяна Васильевна, Гриценко Олег Валерьевич,  Грибова Мария Григорьевна,  Груздева Анна Ивановна, Демкин Михаил Степанович, Демкин Степан Иванович, Демкина Татьяна Ивановна, Дорофеева Клавдия Михайловна,  Дудырина Дарья Феофановна, Заболотская Устинья Спиридоновна, Захарченко Анна Андреевна, Заболотский Иван Васильевич,  Заболотская Валентина Егоровна, Замоева Галина Андреевна,  Ивануц Сергей Павлович, Калашников Павел Константинович, Карнишина Наталья Григорьевна, Кукало Анатолий Павлович, Комаров Владимир Иванович,  Конопатов Сергей Егорович, Лебедев Петр Иванович,  Лобзова Валентина Фроловна,  Макарова Аграфена Сергеевна, Манжос Павел Григорьевич,  Мартынова Анна Григорьевна, Минеева Александра Ивановна, Минеева Ольга Анатольевна, Миронова Лидия Павловна,  Мозжерин Владимир Александрович,  Некрасов Алексей Кузьмич, Никольский Анатолий Иннокентьевич, Никольская Степанида Викторовна, Никольская Ирина Васильевна, Новикова Галина Владимировна, Осокина Матрена Васильевна, Перевалова Людмила Константиновна, Попов Иван Андреевич,  Просвирнина Валентина Ивановна,  Рудых Альбина Николаевна, Рудых Анна Алексеевна, Рудых Евгения Егоровна, Саловаров Александр Кириллович,  Саловарова Надежда Михайловна,  Соболева Александра Ивановна, Синьков Евгений Николаевич, Семенов Александр Терентьевич,  Степанова Степанида Варфоломеевна, Старостин Петр Иванович, Суворова Варвара Ефимовна, Суворов Илья Михайлович,  Суворов Михаил Петрович, Тарбеев Петр Николаевич,  Тигунцев Василий Иванович, Тигунцев Иннокентий Григорьевич, Тигунцева Мария Михайловна, Тигунцева Нина Казимировна, Тигунцев Сергей Васильевич, Трусков Анатолий Иванович, Трускова Зоя Прокопьевна, Топорков Василий Григорьевич, Топорков Михаил Григорьевич, Топоркова Любовь Федоровна, Тюрин Виктор Вячеславович, Тяпин Александр Иванович, Усова Надежда Кирилловна, Устюгов Александр Гаврилович, Уваровский Василий Иванович, Федяев Александр Петрович,  Федяев Иннокентий Федорович, Федяев Петр Петрович, Хомкалова Вера Ивановна , Хомкалов Петр Павлович, Черных Юрий Валентинович,  Шаданова Алла Александровна, Яблонцев Николай Федорович.
2. опубликовать постановление в СМИ и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                П.А. Тарбеев